

## Kalendarz imprez

<b>PLAN IMPREZ</b> <b>MUZEUM ZIEMI OTWOCKIEJ, ul. Narutowicza 2</b> <a href="http://www.muzeum.otwock.pl">www.muzeum.otwock.pl</a> listopad 2018			
data	godzina	nazwa imprezy	miejsce
So. 10	11.00 - 13.00	<b>Święty Marcin w Muzeum - warsztaty rodzinne</b> Spotkanie z legendą o świętym Marcynie, którego święto obchodzimy 11.11. Uczestnicy poznają legendę, a następnie upieką rogale z nadzieniem z białego maku i wykonają świętomarcińskie lampiony ze słoików. * <b>WSTĘP WOLNY</b> Obowiązują zapisy (od. 30.10)	Muzeum Ziemi Otwockiej
Sb 16	16.00	<b>Strachy na Lachy - impreza rodzinna</b> Coroczne spotkanie z andrzejkowymi wróżbami w nieco mrocznym - choć jak najbardziej stosownym dla najmłodszych - klimacie. Jak zwykle będą na Was czekać: lanie wosku, produkcja lampionów, konkursy i zabawy, przygotowywanie zaczarowanych nakryć głowy oraz straszliwy poczęstunek! * <b>WSTĘP WOLNY</b> Obowiązują zapisy (od 13.11)	Muzeum Ziemi Otwockiej
listopad		<b>Święty Marcin w Muzeum - warsztaty dla grup zorganizowanych</b> Spotkanie z legendą o świętym Marcynie. Uczestnicy zajęć poznają legendę, a następnie pieką rogale nadziewane białym makiem oraz wykonują świętomarcińskie lampiony. * <b>BILETY: 10 zł/os.</b> Obowiązują zapisy (z przynajmniej tygodniowym wyprzedzeniem). Warsztaty organizowane są dla grup przynajmniej 15-osobowych.	Muzeum Ziemi Otwockiej
listopad		<b>„Muzealne spotkanie z ludowymi wróżbami”</b> - warsztaty dla grup zorganizowanych. Warsztaty składają się z części teoretycznej, podczas której uczestnicy dowiadują się więcej na temat ludowych wróżb oraz części praktycznej, w której upieką ciasteczka z wróżbą i - bazując na ludowych sposobach wróżenia - spróbują dowiedzieć się, co przyniesie im przyszłość. * <b>BILETY 10 ZŁ</b> Obowiązują zapisy. Terminy należy rezerwować z przynajmniej tygodniowym wyprzedzeniem.	Muzeum Ziemi Otwockiej
<b>MUZEUM ZIEMI OTWOCKIEJ</b> Czynne: wtorek - piątek w godz. 8.00 - 16.00, sobota - niedziela w godz. 9.00 - 17.00 Bilety: normalny - 8 zł ulgowy - 5 zł zwiedzanie grupowe: z przewodnikiem - 8 zł/os., bez przewodnika - 5 zł/os. rezerwacja lekcji muzealnych i warsztatów: tel. 22 788 15 45			